Heri intra pauca momenta formavit se deputatio et petitum illud suae excellentiae banali proposuit ut, quod vestigia adessent dominum regni archivarium Kussevich plura documenta suae partis hominibus ex archivo regni suppeditavisse, idem proinde fidem suam violaverit, archivum regni revideatur, quod vero dominus archivarius abisset porta archivi interea obsigilletur et ibidem vigilia ponatur, quod etiam bano assentiente statim effectuatum est. Kussevich heri vesperi redierat deque interventis eductus mox iterum hodie mane abscessit.

Turopolitani iudices ex dispositione bani hodie horsum comparere debuisserunt pro recipienda ex ipsius ore invitatione in obtutu ad observandam pacem et quietem publicam; interim usque in praesens momentum non comparuerunt, sed audire est venisse vicecomitem ipsorum Pogledich ut suae excellentiae declareret illos nullas eiusdem sua excellentiae ordines ante installationem recipere posse. Domini Possavani magistratuales plebem eiatem multum exagitare referuntur. Ex incidenti quod isthic stativantis regiminis duae centuriae Carlostadium transtire debuerint, quatuor centuriae ex Varasdinensi confinio horsum dispositae sunt.

Altis devotus gratiis, omni cum submissione in osculo sacrarum manuum emorior, excellentiae vestrae humillimus devotissimus servus, Franciscus Zengevall, m.p.

Zagrabiae, 21. Aprilis 1848.<sup>51</sup>

NAZ, A. *praes.* 298/48. i 306/48.

---

<sup>51</sup> Haulikov pripis: *Facit ad notitiam.*